MOÇÃO Nº 87/2021

Manifesta aplauso à CODEPASBO.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

No dia 1 de fevereiro de 2.021 esses vereadores estiveram presentes na 1º reunião do ano do Conselho de Defesa do Patrimônio Cultural de Santa Bárbara d´Oeste, representando a Câmara Municipal.

Durante a reunião, o Secretário de Cultura Evandro Félix realizou um resgate histórico de todos os locais que passaram por tombamento, tornando-se patrimônio histórico do município.

Logo após foram designados os novos membros do Conselho, são eles:

Presidente - André Frota
Vice- presidente - Rogério Bosco
1º Secretário - Marta Padoveze
2º Secretário - Kátia Padoveze Araujo

[bookmark: _GoBack]Parabenizamos os novos membros do Conselho, agradecemos a contribuição dos que estão deixando, desejamos sorte e colocamos nosso mandato a disposição para dialogar com a Câmara Municipal e realizar o que couber ao Poder Legislativo, contribuindo para que o trabalho da “CODEPASBO” seja realizado por completo e em harmonia com os poderes de nossa cidade.

Palácio 15 de Junho - Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 01 de fevereiro de 2021.

[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

Bachin Junior
Vereador

Esther Moraes
Vereadora
image1.jpeg

image10.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 863/2021 - 04/02/2021 12:46